

# Henning Ellesgaard ApS

Granholmen 14, Smidstrup, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 31 12 29

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Henning Ellesgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henning Ellesgaard ApS  
Granholmen 14  
Smidestrup  
3250 Gilleleje

Telefon: 21265439  
E-mail: he@pcbmotor.com

CVR-nr.: 27 31 12 29  
Stiftet: 20. august 2003  
Hjemsted: Gilleleje  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Henning Ellesgaard

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, direkte eller indirekte gennem samarbejdende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -20.478 mod kr. -14.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 214.003 mod kr. -64.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. -694.857. Selskabets ultimative kapitalejer har et tilgodehavende på kr. 2.360.912 på statusdagen, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.478</b>	<b>-14.150</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-221.883	122.894
Andre finansielle indtægter	21	3.168
Salg af finansielle aktiver	505.355	-124.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.012	-51.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.003</b>	<b>-64.232</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>214.003</b>	<b>-64.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	214.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.003</b>	<b>-64.232</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	900.778	1.122.661
Andre tilgodehavender	412.786	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.564</u>	<u>1.122.661</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.313.564</u></b>	<b><u>1.122.661</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.452
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	513.420
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>513.420</u>
Likvide beholdninger	<u>364.991</u>	<u>14.398</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>364.991</u></b>	<b><u>529.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.678.555</u></b>	<b><u>1.651.931</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-819.857</u>	<u>-1.033.860</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-694.857</u></b>	<b><u>-908.860</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.360.912</u>	<u>2.548.291</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.360.912</u>	<u>2.548.291</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.373.412</u></b>	<b><u>2.560.791</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.678.555</u></b>	<b><u>1.651.931</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har en negativ egenkapital på kr. -694.857. Selskabets ultimative kapitalejer har et tilgodehavende på kr. 2.360.912 på statusdagen, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.		
Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.012	51.176
	<u><b>49.012</b></u>	<u><b>51.176</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.082.796	2.077.638
Tilgang i årets løb	0	5.158
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>2.082.796</b></u>	<u><b>2.082.796</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-960.135	-1.181.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-221.883	220.896
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-1.182.018</b></u>	<u><b>-960.135</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>900.778</b></u>	<u><b>1.122.661</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-1.033.860	-969.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>214.003</u>	<u>-64.232</u>
	<b><u>-819.857</u></b>	<b><u>-1.033.860</u></b>
